
Revisionsberättelse 
 

Till årsmötet i Sveriges Sändaramatörer SSA. 

 

Vi har granskat bokföringen samt styrelsens förvaltning av SSA för 

räkenskapsåret 2020-01-01 till 2020-12-31. 

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta 

innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad 

försäkra oss om att räkenskaperna inte innehåller väsentliga fel. 

Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer föreningens resultat, ekonomiska 

ställning, att årets resultat avsätts enligt styrelsens förslag samt beviljar 

styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

 

Sollentuna 2021-03-04 

 

 

 

SA0AGV Per Ewing   SM0BSO Peter Rosenthal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Revisionsrapport fond SM5LN 

 

Vi har granskat bokslutet och transaktioner för SM5LN fonden för år 

2020. 

Granskningen ger inga anledningar för anmärkningar. 

Fondens förvaltning av SSA:s styrelse ger heller ingen anledning till 

anmärkningar. 

Vi tillstyrker ansvarsfrihet och att resultatet disponeras enligt styrelsens 

förslag och fondens statuter. 

 

Sollentuna 2021-03-04 

 

 

 

SA0AGV Per Ewing   SM0BSO Peter Rosenthal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Revisionsrapport fond SM5WL 

 

Vi har granskat bokslutet och transaktioner för SM5WL fonden för år 

2020. 

Granskningen ger inga anledningar för anmärkningar. 

Fondens förvaltning av SSA:s styrelse ger heller ingen anledning till 

anmärkningar. 

Vi tillstyrker ansvarsfrihet och att resultatet disponeras enligt styrelsens 

förslag och fondens statuter. 

 

Sollentuna 2021-03-04 

 

 

 

SA0AGV Per Ewing   SM0BSO Peter Rosenthal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Revisionsrapport fond SM5ZK 

 

Vi har granskat bokslutet och transaktioner för SM5ZK fonden för år 

2020. 

Granskningen ger inga anledningar för anmärkningar. 

Fondens förvaltning av SSA:s styrelse ger heller ingen anledning till 

anmärkningar. 

Vi tillstyrker ansvarsfrihet och att resultatet disponeras enligt styrelsens 

förslag och fondens statuter. 

 

Sollentuna 2021-03-04 

 

 

 

SA0AGV Per Ewing   SM0BSO Peter Rosenthal 

 

 

 

 

 

 

 


